
 

 

              Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                              Skuherského 14, 370 01 Č.Budějovice 

                                                   tel. :  777268713, 777268716,     
                                                     eibl.vladimir@volny.cz                     
                    --------------------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

Váš dopis :                               Vyřizuje: Eibl                                                 Datum : 21. 11. 2018 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

         Zápis č.  17+18/18-19 ze schůze STK KFS Jč.kraje   

                              dne 19. + 21. 11. 2018 
 

Mistrovské soutěže : 
 

KP mužů (15. kolo)                     -  schváleno  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK vzala na vědomí informaci člena STK pověřeného kontrolou úplnosti a kvality přenosů a zprávy 

KRaD, ohledně natáčení zápasů KPM ze dne 17. – 18. 11. 2018  a konstatovala tyto závady :  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** Želeč / Osek – čas pro II. poločas neupraven a hra v II. poločase začíná v čase 45:45. Není zachycen 

celý odchod a příchod v poločase, jinak zlepšení natáčení hry oproti minulým utkáním. 

                                                                                         -  STK upozorňuje oddíl na výše uvedené závady 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** Třeboň / Č. Krumlov – není zachycen odchod a příchod hráčů ve druhém poločase (opakované 

závady - viz zápis STK z 7.11.2018). Kamera zabírá místo odchodu střed hřiště. 

                                                                             -  STK konstatovala opakované neplnění článku 9a. RS 
 

                                               Oddíl  Třeboň - pokuta – 100,-  Kč 

                                            Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** Protivín / Rudolfov – čas pro II. poločas neupraven a hra v II. poločase začíná v čase 45:39, opět 

nulové přiblížení hry (obě závady opakované), kamera nesleduje občas hru, vůbec není např. vidět udělení 

ČK hostujícímu hráči.  
 

                                               Oddíl  Protivín - pokuta – 100,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** Blatná / Roudné – oproti sdělení HP do zápisu rozhodčího a zprávy delegáta je zápas na TV COM 

natočený, pouze časomíra (na cca 15. min.) ve druhém poločase nejde. 

                                                                                 -  STK upozorňuje oddíl na výše uvedený nedostatek 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** Katovice - Jankov – snímání zápasu v podstatně v horší kvalitě než předchozí utkání domácího 

oddílu. Zjištěné závady - není natočen začátek (cca 1,5 min) utkání, (nenatočení celého utkání nebylo po 

zápase rozhodčímu ani DS nahlášeno), čas spuštěn opožděně a nebyl do poločasu srovnán, v poločase čas  

 

E-mail : 

                            Všem oddílům hrajícím soutěže KFS  
 

                               v sezóně 2018/2019 
                                          + 
                               všem OFS Jč.kraje  
   

+ odborné komise – STK, DK, KRaD         
 
 
 

 

 



 

 

                                                                             -2- 

 

nezastaven a II. poločas začíná s údaji na časomíře 59:20, poté s časomírou neodborně manipulováno 

(např. v čase zápasu 60. min. utkání ukazuje časomíra čas 47:34),  
 

po 60 min. zápasu časomíra srovnána. Na začátku II. poločasu je kamera prvních cca 30 sekund bez 

obsluhy – bez ohledu na místo hry stále zabírá střed hřiště. Nezachycen odchod po utkání – přenos končí 

téměř okamžitě po závěrečném ukončení zápasu.  

                                                                 - STK  považuje výše uvedené závady za neplnění článku 9a RS 
 

                                              Oddíl  Katovice - pokuta – 200,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Zjištěné závady v zápasech : 
 

** KP mužů * Protivín / Rudolfov – v zápise rozhodčího a zprávě DS je uvedeno, že v čase začátku 

utkání bylo na HP přítomno pouze 4 hráči domácích. Ostatní hráči nastoupili na HP cca 7 minut po ÚT. - 

důvod rozhodčímu nebyl sdělen. Zápas tak mohl být zahájen až 10 minut po ÚT. 

Do zahájení STK nezaslal oddíl Protivín žádné zdůvodnění čerpání čekací doby. 

- STK konstatovala porušení SŘ  § 49/6 (nezdůvodněné čerpání čekací doby) ze strany domácího oddílu 
 

                                              Oddíl  Protivín - pokuta – 200,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** Třeboň / Č. Krumlov – ve zprávě DS je chybně uveden výsledek poločasu (uvedeno 0:2, dle zápisu 

rozhodčího a střelců branek je správně 0:1)  

                                                                                           - STK předává delegáta Kučeru k řešení KRaD 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** Hluboká / Milevsko – ve zprávě DS je chybně uveden výsledek utkání a také poločas utkání (uveden 

výsledek 1:2, poločas 1:3, správně má být dle zápisu rozhodčího a střelců branek výsledek 1:3 a poločas 

1:2).                                                                   - STK  předává delegáta Šafránka Josefa k řešení KRaD 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** Lom u Tá. / Olešník – ve zprávě DS je chybně uveden stadion zápasu – uveden Lom, hráno na hřišti  

Svépomoc Tábor                                                          STK  předává delegáta Janíčka M. k řešení KRaD 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Kontrola soupisek : 
 

        STK provedla na základě RS kontrolu soupisek. 

        STK zjistila neplnění nařízení řídícího orgánu soutěže (u níže uvedených oddílů). Dle  RS čl. 12/7   

hráč uvedený na platné a schválené soupisce musí nastoupit v základní sestavě nejméně ve dvou 

mistrovských zápasech a odehrát v těchto dvou mistrovských utkáních minimálně 90 minut. V 

mistrovských utkáních, kde je povoleno opakované střídání, STK automaticky považovala všechny hráče, 

napsané v zápisu, jako startující. 

Pro soutěže KP přípravek stanovil  RS čl. 28/10, že hráč ze soupisky musí nastoupit nejméně ve třech 

zápasech příslušné poloviny soutěže. 
 
 

Oddíl  Jméno hráče ID   Pokuta 

dle RS 

Celkem 

oddíl 

Č. Krumlov KP muži Kabele Jakub 93111403 600 600 Kč 

Jankov KP muži Zajíc Jakub 96051192 600  

  Mensah David Tetteh  96091734 1200 1800 Kč 

Roudné KP muži Solomakha Illia 98061919 600 600 Kč 

Milevsko KP muži Komárek Josef 87051066 600  
 



 

 

                                                                -3- 
 
 

  Koutník František 82042004 1200 1800 Kč 

Větřní I.A muži Pavelka Karel 78100617 500 500 Kč 

Prachatice I.A muži Kochma Miroslav 90101462 500 500 Kč 

Meteor Tábor I.A muži Scheufler Martin 87090688 500 500 Kč 

Nová Včelnice I.A muži Cypra Luboš 81090925 500 500 Kč 

Lišov I.A muži Brtna Daniel 98110559 500  

  Mach Jan 91051673 1000 1500 Kč 

D. Dvořiště I.B muži Rubeš Michal 91082420 400 400 Kč 

Sedlec I.B muži Ambrož David 96030834 400 400 Kč 

K. Újezd I.B muži Havlíček Josef 94032018 400  

  Píšek Jaroslav 90101683 800 1200 Kč 

Vl. Březí I.B muži Bízek Josef 78041451 400 400 Kč 

Vacov I.B muži Roučka František 94081372 400 400 Kč 

Řepeč - Opařany I.B muži Dončuk Jan 86030898 400 400 Kč 

Větrovy I.B muži Frouz Vojtěch 99031608 400  

  Pfeifer Radim 95120132 800  

  Purman Aleš 82090947 800 2000 Kč 

Č. Velenice I.B muži Haumer Oliver 98051250 400 400 Kč 

Suchdol I.B muži Rácik Filip 90020018 400 400 Kč 

Milevsko KP starší dorost Kálal Martin 00060385 200 200 Kč 

Č.Krumlov KP starší žáci Böhm Jaroslav 04011446 200  

  Moťka Jakub 04120860 200 400 Kč 

J. Hradec KP mladší žáci Blyzniuk Andrii 06021419 200 200 Kč 

Netolice I.A starší žáci Capůrka Aleš 05080567 200 200 Kč 

Písek KP st. přípravek Feitl Antonín 09110734 200 200 Kč 

SKP ČB KP st. přípravek Olžbut Antonín 08011060 200 200 Kč 

Prachatice KP ml. přípravek Giang Tuan Dat 10030859 200  

  Rybaka Aztem 10090874 200  

  Traore Samuel 10060931 200 600 Kč 
 
 

                       STK uděluje výše uvedeným oddílům pořádkovou pokutu (dle tabulky) za nerespektování 

platných nařízení řídícího orgánu soutěže (RS čl. 12/7 + 28/10). 

                      Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec b. 

                 Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu  

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= .= 
 

Soutěž slušnosti I.A + I.B třídy : 
 

     STK provedla na svém mimořádném zasedání v pondělí 19.11.2018 kontrolu  udělených ŽK, ČK a 

disciplinárních opatření v I.A + I.B  třídách mužů a sestavila průběžné pořadí týmů soutěže slušnosti po 

podzimní části soutěže (ŽK = 1 bod, ČK = 3 body, trest funkcionáře = 3 body, disciplinární pokuta = 3 

body).  
 

Pořadí družstev dle jednotlivých soutěží po podzimní části sezóny 2018/2019: 

 

 

 



 

 

                                                                         -4- 

 
 

 
I.A MUŽŮ SK. A 

ŽK              
1 BOD 

ČK                
3 BODY 

FUNCIONÁŘI  

3 BODY 
POKUTY DK      

3 BODY 

CELKEM 
BODŮ   POŘADÍ 

 

  
pod
zim jaro 

pod
zim jaro 

pod
zim jaro 

pod
zim jaro 

podzi
m jaro SEZÓNA podzim celkem 

1. Strakonice 25   0           25 0 25 2.- 3.   

2. Vodňany 34   1           37 0 37 7.- 8.   

3 Větřní 42   1           45 0 45 12.   

4 Slávia ČB 26   1           29 0 29 4.- 5.   

5 Loko ČB 42   1   1       48 0 48 14.   

6 N.Ves ( ČB ) 42   0           42 0 42 10.   

7 Bavorovice 28   0   1       31 0 31 6.   

8 Lažiště 35   2       1   44 0 44 11.   

9 Vimperk 31   2           37 0 37 7.-8.   

10 Semice 17   0           17 0 17 1.   

11 Prachatice 22   1           25 0 25 2.- 3.   

12 Planá ( ČB) 31   3           40 0 40 9.   

13. Lhenice 46   0           46 0 46 13.   

14. T.Sviny 23   2           29 0 29 4.- 5.   

  
444 0 14 0 2 0 1 0 495 0 495     

                              

 

I.A MUŽŮ SK.B 
ŽK              

1 BOD 
ČK                

3 BODY 
FUNCIONÁŘI  

3 BODY 
POKUTY DK      

3 BODY 

CELKEM 
BODŮ   POŘADÍ 

 

  
pod
zim jaro 

pod
zim jaro 

pod
zim jaro 

pod
zim jaro 

podzi
m jaro SEZÓNA podzim celkem 

1. Dačice 28   2           34 0 34 9.   

2. Bernartice 21   0           21 0 21 2.- 3.   

3 M.Tábor 23   0           23 0 23 4.   

4 So S.Ústí 31   2   2       43 0 43 13.   

5 Veselí n.L. 36   1           39 0 39 11.-12.   

6 Lišov 32   0   1       35 0 35 10.   

7 Týn n.V. 19   2           25 0 25 5.   

8 Ševětín 27   2   2       39 0 39 11.-12.   

9 Č.Dvory 18   1           21 0 21 2.- 3.   

10 Chýnov 29   1           32 0 32 8.   

11 N.Včelnice 38   2   1       47 0 47 14.   

12 Milevsko B 17   1           20 0 20 1.   

13. Nemanice 21   2           27 0 27 6.   

14. Planá n.L. 28   0           28 0 28 7.   

    368 0 16 0 6 0 0 0 434 0 434     

               
 



 

 

                                                                                    -5- 

 

 
I.B MUŽŮ SK. A 

ŽK              
1 BOD 

ČK                
3 BODY 

FUNCIONÁŘI  

3 BODY 
POKUTY DK      

3 BODY 

CELKEM 
BODŮ   POŘADÍ 

 

  
pod
zim jaro 

pod
zim jaro 

pod
zim jaro 

pod
zim jaro 

podzi
m jaro SEZÓNA podzim celkem 

1. Loučovice 26   1           29 0 29 11.   

2. Frymburk 31   3           40 0 40 14.   

3 Z.Koruna 23   1           26 0 26 8.   

4 H.Planá 19   0           19 0 19 2.   

5 D.Dvořiště 31   1           34 0 34 12.-13.   

6 Sedlec 21   2           27 0 27 9.   

7 K.Újezd 21   1           24 0 24 6.   

8 Boršov 22   0           22 0 22 5.   

9 Netolice 18   1           21 0 21 4.   

10 Roudné B 22   1           25 0 25 7.   

11 Hrdějovice 20   0           20 0 20 3.   

12 Dříteň 31   1           34 0 34 12.-13.   

13. Kaplice 11   0           11 0 11 1.   

14. Velešín 25   1           28 0 28 10.   

  

321 0 13 0 0 0 0 0 360 0 360     

 
 

                             

 

I.B MUŽŮ SK. B 
ŽK              

1 BOD 
ČK                

3 BODY 
FUNCIONÁŘI  

3 BODY 
POKUTY DK      

3 BODY 

CELKEM 
BODŮ   POŘADÍ 

 

  
pod
zim jaro 

pod
zim jaro 

pod
zim jaro 

pod
zim jaro 

podzi
m jaro SEZÓNA podzim celkem 

1. Sedlice 41   2           47 0 47 14.   

2. Strunkovice 36   3           45 0 45 13.   

3 Čkyně 17   0           17 0 17 1.   

4 Vl.Březí 21   0           21 0 21 3.   

5 Bělčice 20   0           20 0 20 2.   

6 Sousedovice 20   2           26 0 26 7.   

7 Vacov B 24   0           24 0 24 4.   

8 Cehnice 32   0           32 0 32 9.   

9 Chelčice 19   2           25 0 25 5.- 6.   

10 Stachy 22   1           25 0 25 5.- 6.   

11 Prachatice B 31   2           37 0 37 10.   

12 Osek B 34   1       1   40 0 40 11.-12.   

13. Volyně 34   1   1       40 0 40 11.-12.   

14. Dražejov 25   1           28 0 28 8.   

  
376 0 15 0 1 0 1 0 427 0 427     

               
 



 

 

                                                                                    -6- 

 

 
I.B MUŽŮ SK. C 

ŽK              
1 BOD 

ČK                
3 BODY 

FUNCIONÁŘI  

3 BODY 
POKUTY DK      

3 BODY 

CELKEM 
BODŮ   POŘADÍ 

 

  
pod
zim jaro 

pod
zim jaro 

pod
zim jaro 

pod
zim jaro 

podzi
m jaro SEZÓNA podzim celkem 

1. Hradiště 23   1   2       32 0 32 9.-10.   

2. Řepeč 26   0   1       29 0 29 4.   

3 Chotoviny 27   1           30 0 30 5.- 7.   

4 Putim 20   0           20 0 20 2.   

5 M.Vožice 26   2           32 0 32 9.-10.   

6 Chyšky 27   1           30 0 30 5.- 7.   

7 Kr.Lhota 34   3           43 0 43 14.   

8 Kluky 29   2           35 0 35 11.   

9 Sepekov 28   1           31 0 31 8.   

10 Větrovy 15   0           15 0 15 1.   

11 D.Bukovsko 33   1   1       39 0 39 12.   

12 Mirovice 31   3           40 0 40 13.   

13. Kovářov 27   0           27 0 27 3.   

14. Božetice 27   1           30 0 30 5.- 7.   

  

373 0 16 0 4 0 0 0 433 0 433     

 
 

                             

 

I.B MUŽŮ SK. D 
ŽK              

1 BOD 
ČK                

3 BODY 
FUNCIONÁŘI  

3 BODY 
POKUTY DK      

3 BODY 

CELKEM 
BODŮ   POŘADÍ 

 

  
pod
zim jaro 

pod
zim jaro 

pod
zim jaro 

pod
zim jaro 

podzi
m jaro SEZÓNA podzim celkem 

1. Olešnice 29   1           32 0 32 10.   

2. Třebětice 18   0           18 0 18 1.   

3 N.Bystřice 22   0           22 0 22 3.- 4.   

4 Ledenice 28   1           31 0 31 9.   

5 Č.Velenice 32   1           35 0 35 11.-12.   

6 Mladé 22   0           22 0 22 3.- 4.   

7 Třeboň B 24   2           30 0 30 7.-8.   

8 D.Voda 23   0           23 0 23 5.   

9 Suchdol n.L. 28   0           28 0 28 6.   

10 Slavonice 27   1           30 0 30 7.- 8.   

11 K.Řečice 32   1           35 0 35 11.-12.   

12 Studená 25   4           37 0 37 13.   

13. Klikov                       vystoupil  

14. Lomnice n.L. 19   0           19 0 19 2.   

  

329 0 11 0 0 0 0 0 362 0 362     

                              

 
 
               



 

 

 
              

 

Soutěž slušnosti 
dle soutěží 

ŽK              
1 BOD 

ČK                
3 BODY 

FUNCIONÁŘI  

3 BODY 
POKUTY DK      

3 BODY 

CELKEM 
BODŮ   POŘADÍ 

 
  

pod
zim jaro 

pod
zim jaro 

pod
zim jaro 

pod
zim jaro 

podzi
m jaro SEZÓNA     

 
I.A mužů sk. A 444 0 14 0 2 0 1 0 495 0 495     

 
I.A mužů sk. B 368 0 16 0 6 0 0 0 434 0 434     

 
I.B mužů sk. A 321 0 13 0 0 0 0 0 360 0 360     

 
I.B mužů sk. B 376 0 15 0 1 0 1 0 427 0 427     

 
I.B mužů sk. C 373 0 16 0 4 0 0 0 433 0 433     

 
I.B mužů sk. D 329 0 11 0 0 0 0 0 362 0 362     

  

2211 0 85 0 13 0 2 0 2511 0 2511 
  

 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= .= 
 

Různé : 
 

     STK provedla kontrolu podzimních tabulek soutěží. Pořadí družstev v těchto podzimních tabulkách 

je v případě stejného počtu bodů upřesněno platným ustanovením SŘ § 18/4.  

Podzimní tabulky soutěží 2018/2019 budou vyvěšeny na webu Fotbal.cz 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK sděluje, že schválená termínová listina soutěží Jč.KFS na jaro 2019 je umístěna na webu 

/Fotbal.cz – Jihočeský kraj – Krajské soutěže – Dokumenty – Zápisy a dokumenty STK  již od termínu 

25.9.2018 !!  Pro Vaši informaci stejnou a platnou termínovou listinu přikládám také k tomuto zápisu 

STK.  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     Sekr. KFS sděluje, že rozlosování (rozpis utkání dle TL a RS) soutěží Jč. KFS na jaro bude na webu 

Fotbal.cz zpřístupněn pro oddíly od začátku prosince 2019. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení 

zápisu k ORK KFS Jč.kraje.  Poplatek za dovolání stanoví příloha č. 1 

Procesního řádu FAČR a  musí se uhradit před podáním odvolání  
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    Eibl Vladimír 
                                                                                               předseda STK VV KFS Jč.kraje 

 

 

Příloha :  Schválená platná termínová listina soutěží Jč. KFS na jaro 2019 


